PAGE

       [image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 247

LXXX   сессия                                                                                          III созыва

21.06.2018                                                                       станица Вышестеблиевская
О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей
муниципальной службы администрации Вышестеблиевского  сельского

поселения Темрюкского района
В соответствии с законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»  руководствуясь Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района   р е ш и л:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и Реестр должностей муниципальной службы администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района  (Бедакова) обнародовать и разместить данное решение на официальном сайте  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на начальника общего отдела администрации   Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Л.Н. Бедакову  и  постоянную   комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района   по вопросам  обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (М.П. Кулько).

4. Решение Совета  Вышестеблиевского  сельского  поселения  Темрюкского района от 19 марта 2015 года № 41 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей  муниципальной службы  администрации  Вышестеблиевского  сельского поселения  Темрюкского района»

5. Решение вступает в силу со дня  его обнародования.

	Глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди
«21» июня  2018 года

	Председатель Совета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
_____________И.И.Пелипенко
«21»  июня  2018 года

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского сельского
поселенияТемрюкского района                                                           П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Общим отделом

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

Начальник отдела                                                                             Л.Н. Бедакова

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        Е.Ю. Пивень
Эксперт по юридическим вопросам                                               М.Л. Мельник